

Hassing Entreprise af 2011 ApS

Øster Søgade 22, 1357 København K

CVR-nr. 36 96 94 58

Årsrapport

21. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Hassing Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. juli 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hassing Entreprise af 2011 ApS
Øster Søgade 22
1357 København K

CVR-nr.: 36 96 94 58

Regnskabsår: 21. juli - 31. december

Direktion

Henrik Hassing Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge- og anlæg, handelsvirksomhed med blandet varesortiment samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 502.682 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.684 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	502.682
1 Personaleomkostninger	-216.613
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.875
Driftsresultat	266.194
Andre finansielle indtægter	12.654
Øvrige finansielle omkostninger	-5.804
Resultat før skat	273.044
Skat af årets resultat	-63.360
Årets resultat	209.684
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	209.684
Disponeret i alt	209.684

Balance

Note	31/12 2016 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.625
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.625</u>
Omsætningsaktiver	
Varebeholdning	129.799
Varebeholdninger i alt	<u>129.799</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.500
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0
Andre tilgodehavender	16.550
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	117.052
Periodeafgrænsningsposter	3.460
Tilgodehavender i alt	<u>256.562</u>
Likvide beholdninger	<u>438.644</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>825.005</u>
Aktiver i alt	<u>884.630</u>

Balance

Passiver		31/12 2016
Note		kr.
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	50.000
6	Overført resultat	209.684
	Egenkapital i alt	259.684
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.633
	Selskabsskat	63.360
	Anden gæld	87.953
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	624.946
	Gældsforpligtelser i alt	624.946
	Passiver i alt	884.630

Noter

			21/7 2015 - 31/12 2016 kr.
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager			200.000
Personaleomkostninger i øvrigt			16.613
			216.613
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb			79.500
Kostpris 31. december 2016			79.500
Årets afskrivninger			-19.875
Af- og nedskrivninger 31. december 2016			-19.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016			59.625
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion			2.195.676
Modtagne acountobetalinge			-2.195.676
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto			0
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,05%	0	117.052

Noter

	31/12 2016 kr.
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. juli 2015	50.000
	50.000
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	209.684
	209.684
